
Uchwała Nr XIII/125/2025 
Rady Miasta Zakopane 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą „Park Kulturowy obszaru 
ulicy Krupówki” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292), Rada Miasta Zakopane uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XII/183/2015 Rady Miasta Zakopane z dnia 3 września 2015 r. w sprawie utworzenia 
parku kulturowego pod nazwą „Park Kulturowy obszaru ulicy Krupówki”, zmienionej uchwałą Nr 
XXIII/366/2016 Rady Miasta Zakopane z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały o utworzeniu 
parku kulturowego pod nazwa „Park Kulturowy obszaru ulicy Krupówki", zmienionej wyrokiem Naczelnego 
Sądu Administracyjnego z dnia 5 września 2019 r. II OSK 1803/19, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 
„prowadzenia wszelkiej działalności rozrywkowej lub artystycznej oraz wszelkich form sztuki ulicznej 

poza lokalem użytkowym, z wyjątkiem malarzy i portrecistów;”; 
2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dopuszcza się prowadzenie działalności wymienionej w ust. 1 pkt 1 i 3, której przedmiot jest 
utożsamiany z historią, tradycją i kulturą regionu, z tym że handel może być prowadzony wyłącznie ze 
stoisk wykonanych według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały, przy czym towar może być 
eksponowany tylko wewnątrz stoiska. Prowadzenie działalności wymienionej w ust. 1 pkt 1 i 3 na terenie 
dróg publicznych wymaga zezwolenia zarządcy drogi wydanego zgodnie z przepisami odrębnymi, a na 
pozostałych terenach zawarcia stosownej umowy z zarządcą terenu.”. 

§ 2.  

Pozostałe przepisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21450832-EC1B-463D-A248-6E9F31C13345. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/125/2025 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


